

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

PER LA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di COSTRUZIONE DI CASE POPOLARI IN BRINDISI (COMITATO)

PALAZZINA B

Impresa ANTONUCCI ALBERTO FU LEUCIO

STATO ^(a)

FINALE

dei lavori eseguiti a tutto il 16 NOV. 1949 19

CONTRATTO in data 22/5/948 N.4 approvato Reg. Brindi-1 29/5/948 n.2336
atti I vol.93 D.P.23605 d.1 17/1/948.

data _____ N. _____

Importo del progetto	L. 28.000.000	Data della consegna	3/6/948
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 3,50 per cento	» 27.020.000	Data dell'incominciamento dei lavori	26/6/948
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	» 2.000.000	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	2/2/99
del quale impegnato	Per espropriazione . . . L.	I lavori rimasero sospesi o prorogati per . . .	
	» mag. lavori imprevisi » 460.000	Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . .	
	» lavori ad economia . » 90.000	Giorni impiegati in più .	
	» sorveglianza e direz. » 450.000	» » in meno	
TOTALE somma impegnata L.	2.000.000		

Data consegna 1° per suppl.
(art.5 atto cottimo aggiuntivo) 23/9/949
Scadenza tempo utile per suppl. 2/10/949
Data consegna 2° per suppletiva 8/11/949
Scadenza del tempo utile 17/11/949

(a) D'avanzamento o finale.

N. d'ordine	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
					parziale	totale
1	37	Scavo di terra mc.	47583	800=	380.664 =	
2	44	Calcestruzzo Kg.200 cem. "	391 13	4480 =	1.752.262 40	
3	43	" " 300 " ""	12371	7800=	964.938 =	
4	38	Muratura tufo e carparo "	19666	5870=	1.154.39420	
5	39	" tutta tufo "	171440	4000 =	6.857.600 =	
6	42	" tufo da cm.20 mq.	52033	1000 =	520.530 =	
7	45	Solaio "	198192	3000=	5.945.760 =	
8	46	Compensò cornici carparoml.	2436	190 =	4.62840	
9	82	Ferro omogeneo Kg.	280436	90 =	252.39240	
10	54	Rampe scale mq.	8049	1400 =	112.686 =	
11	40	Muratura da cm.10 "	154945	500 =	774.725 =	
12	53	Vespaio mc.	10243	1000 =	102.430 =	
13	49	Massetto calc.cementiz. mq.	44895	270 =	121.21650	
14	76	Porte ingresso appart. "	9194	5700 =	524.058 =	
15	78	Bassole "	31847	4700=	1.496.809 =	
16	79	Finestre "	32655	5900 =	1.926.645 =	
17	66	Tubi cem-amianto Ø 125 ml.	28966	680 =	196.96880	
18	89	Parapetto scale balconi mc.	26023	600 =	156.138 =	
19	58	Lastre cem-granigliato "	13804	1500 =	207.060 =	
20	68	Tubi cem-amianto Ø 100 ml.	43476	650 =	282.594 =	
21	69	Canne fumarie "	30520	700 =	213.640 =	
22	86	Banco per cuc-ina n.	36	16000=	576.000 =	
23	55	Intonaco civile interni mq.	1085409	100 =	1.085.409 =	
24	52	Pavimento unicolore "	206332	700 =	1.444.324 =	
25	51	Copertura a tenuta acqua"	55781	650 =	362.57650	
26	77	Portoni principali "	960	6500 =	62.400 =	
27	59	Lastre cem-graniz.cm.2 "	37.63	1200=	45.156 =	
28	80	Coloritura a olio "	149312	400=	597.248 =	
29	87	Doccia a soffione n.	36	4000 =	144.000 =	
30	74	Vasi da cesso "	36	6000 =	216.000 =	
31	73	Lavandini granigliati "	36	1800 =	64.800 =	
		a riportare			28.546.05320	

57254.8916

Mod. 100 (3-1917-10.000)

N. d'ordine	Articolo di elenco dei prezzi	DESIGNAZIONE dei lavori e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
					parziale	totale
		Rapporto			28.546.053,80	
32	56	Interesse ordinario	242132	30,00	7263.960,00	
33	59	Impetto	2	330,00	660,00	
34	67	Subi occorrente § 66	7137	330,00	2375.310,00	
35	71	Subsidi in ferro rinovato	1017	60,00	61.020,00	
		Totale lavori			28.547.503,80	
36	10	Cap. spco. Compreso a corpo			177.000,00	
		Somma lavori e compreso a corpo			28.724.503,80	
		a dedurre ribasso d'asta del 1,30%			373.418,56	
		Restano netto		lire	28.351.085,24	
		A dedurre:				
		Interessi di cui divisione provvisoria (art. 4 contratto)	86.437,00			
		Idem art. 7 atto costitutivo aggiuntivo	912,50			
		Idem 2° atto costitutivo aggiuntivo	1.212,22			
		somma deduzioni			87.561,72	
		Restano netto lire			28.263.523,52	
		a dedurre 1° importo dei certificati:				
n. 1	30/9/340	1.000.000,00				
n. 2	1/10/340	2.500.000,00				
n. 3	30/10/340	1.000.000,00				
n. 4	1/11/340	1.000.000,00				
n. 5	10/11/340	1.000.000,00				
n. 6	4/12/340	1.500.000,00				
n. 7	10/1/340	1.000.000,00				
n. 8	3/1/340	2.421.000,00				
		a riport. 14.120.000,00				
					28.263.523,52	

N. d'ordine	Articolo di elenco dei prezzi	DESIGNAZIONE dei lavori e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
					parziale	totale
		Rapporti	E.	14.130.000,00		23.302.222,00
	n. 9	20/1/1949	"	1.000.000,00		
	n. 10	5/2/1949	"	1.000.000,00		
	n. 11	21/3/1949	"	1.000.000,00		
	n. 12	12/3/1949	"	1.000.000,00		
	n. 13	5/4/1949	"	1.000.000,00		
	n. 14	21/6/1949	"	1.000.000,00		
	n. 15	10/6/1949	"	1.000.000,00		
	n. 16	13/6/1949	"	1.000.000,00		
	n. 17	3/7/1949	"	1.000.000,00		
	n. 18	10/11/1949	"	1.000.000,00		
	n. 19	16/11/1949	"	540.000,00		
		Somma i certificati				23.440.900,00
		Resta il credito netto dell'impresa			E.	1.062.222,00
		10 FEB. 1950				
		L. ZUPPA				
		IL DIRETTORE DEI LAVORI				
		<i>Giuseppe Longo</i>				